
ZARZĄDZENIE NR 77/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 7 listopada 2016 r.

w sprawie planu kontroli i oceny realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego na 2016r.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446 z 
późniejszymi zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 239 z późniejszymi zm.) oraz art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych ( t.j. Dz U. z 2013 poz. 885 z późniejszymi zm) zarządza się, co następuje :

§ 1. Plan kontroli i oceny realizacji zadań publicznych przez  organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego na rok 2016, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. księgowości budżetowej i Inspektorowi ds. 
promocji i kultury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: BBAD941B-CFD0-453C-AD23-E3BACD7601AF. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 77/2016 

Wójta Gminy Piaski 

z dnia 07 listopada 2016r. 

 

 

Plan kontroli i oceny Gminy Piaski na rok 2016 w zakresie realizacji 

zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego 

 

L.p. Nazwa 
jednostki 
kontrolowanej 

Termin 
kontroli 

Forma  
kontroli 

Przedmiot i zakres kontroli Odpowiedzialni 
za 
realizację 

1. Uczniowski  
Klub Sportowy 
„Saturn” 

grudzień Po 
zakończeniu 
realizacji 
zadania 

1.Stan realizacji zadania 
2.Efektywność,rzetelność 
i jakość wykonania zadania 
3.Prawidłowość wykorzystania 
środków publicznych otrzyma- 
nych na realizację zadania 
4.Prowadzenie dokumentacji 
Określonej w przepisach prawa 
I w postanowieniach umowy 

Upoważnieni 
przez Wójta  
Gminy Piaski: 
inspektor ds. 
księgowości 
budżetowej 
inspektor ds. 
promocji i 
kultury 

 
 

     

 

 

Id: BBAD941B-CFD0-453C-AD23-E3BACD7601AF. Przyjęty Strona 1




